1

森林暨自然資源學系 110學年度

第 2學期第 3次系務會議記錄

時間：111年 3 月 29 日星期二 中午 12時 00分
出席：王兆桓老師、卓志隆老師、陳子英老師、蔡呈奇老師、鍾智昕老師、阮忠信老

師(請假)、毛俊傑老師、郭佩鈺老師、張資正老師(請假)

記錄：邱峋鈞

主席：羅盛峰主任

壹、 主席報告：

1. 敬請各老師配合實施學生學習預警制度（3月 7日–5月 6日）

2. 為填報教育部大學校務資料庫系統，請老師提供 110年度(110.1.1-12.31)之各研究成果

資料

3. 配合校慶校友會大會師，本系系友回娘家活動舉辦時間 5/14，另訂 6/25(六)辦理系友回

娘家活動。

4. 5月 11日（星期三）為本校校慶主體活動日，全校停課 1天

5. 為填報教育部大學校院校務資料庫「教 11.專任教師實際授課時數大於規定職級之基本授

課時數資料(11103期新增)

6. 請每實驗室至少派一人參加本院訂於 111.3.30(三)舉辦之生資大樓消防安全講習

7. 110學年度暑修學生意願調查

貳、 上次議案執行情形：(略)

貳、提案討論

一、 四技甄選入學招生委員推薦案，提請討論。

說明：111學年度四技甄選入學學習歷程備審資料演練事宜，需請招生委員協助

模擬測試

決議：請目前大○導師(○○○老師)及下學年度大○導師(○○○老師)擔任四技甄

選委員，請協助線上測試演練。

二、 教育部針對本系評量尺規審查意見表案，提請討論。

說明：教育部針對本校各系評量尺規審查意見表，於 111 年 4 月 15日(五)前回覆審

查意見回覆表、修正後之評量尺規。

決議：同意依綜合業務組回覆建議修改尺規。

叁、臨時動議